
『料金表』

時　間
(未満)

利用料金
①

手数料/
交通費②

小計
①+②

消費税
③

時間(未満)
特割料金
①-10%

② ③ 特割総額

0.5 ¥950 ¥400 ¥1,350 ¥108 0.5 ¥855 ¥400 ¥100 ¥1,355

0.75 ¥1,425 ¥400 ¥1,825 ¥146 0.75 ¥1,283 ¥400 ¥134 ¥1,817

1 ¥1,900 ¥400 ¥2,300 ¥184 1 ¥1,710 ¥400 ¥168 ¥2,278

1.5 ¥2,850 ¥400 ¥3,250 ¥260 1.5 ¥2,565 ¥400 ¥237 ¥3,202

2 ¥3,800 ¥400 ¥4,200 ¥336 2 ¥3,420 ¥400 ¥305 ¥4,125

2.5 ¥4,750 ¥400 ¥5,150 ¥412 2.5 ¥4,275 ¥400 ¥374 ¥5,049

3 ¥5,700 ¥400 ¥6,100 ¥488 3 ¥5,130 ¥400 ¥442 ¥5,972

3.5 ¥6,650 ¥400 ¥7,050 ¥564 3.5 ¥5,985 ¥400 ¥510 ¥6,895

4 ¥7,600 ¥400 ¥8,000 ¥640 4 ¥6,840 ¥400 ¥579 ¥7,819

4.5 ¥8,550 ¥400 ¥8,950 ¥716 4.5 ¥7,695 ¥400 ¥647 ¥8,742

5 ¥9,500 ¥400 ¥9,900 ¥792 5 ¥8,550 ¥400 ¥716 ¥9,666

5.5 ¥10,450 ¥400 ¥10,850 ¥868 5.5 ¥9,405 ¥400 ¥784 ¥10,589

6 ¥11,400 ¥400 ¥11,800 ¥944 6 ¥10,260 ¥400 ¥852 ¥11,512

7 ¥13,300 ¥400 ¥13,700 ¥1,096 7 ¥11,970 ¥400 ¥989 ¥13,359

8 ¥15,200 ¥400 ¥15,600 ¥1,248 8 ¥13,680 ¥400 ¥1,126 ¥15,206

9 ¥17,100 ¥400 ¥17,500 ¥1,400 9 ¥15,390 ¥400 ¥1,263 ¥17,053

10 ¥19,000 ¥400 ¥19,400 ¥1,552 10 ¥17,100 ¥400 ¥1,400 ¥18,900

11 ¥20,900 ¥400 ¥21,300 ¥1,704 11 ¥18,810 ¥400 ¥1,536 ¥20,746

12 ¥22,800 ¥400 ¥23,200 ¥1,856 12 ¥20,520 ¥400 ¥1,673 ¥22,593

在宅サポートサービス　料金表

¥20,952

¥23,004

¥25,056

¥10,692

¥11,718

¥12,744

¥14,796

¥16,848

¥18,900

¥4,536

¥5,562

¥6,588

¥7,614

¥8,640

¥9,666

『特別割引料金表』

料金総額
①＋②＋③

¥1,458

¥1,971

¥2,484

¥3,510

注）

1.当該サービスは、介護保険外の自費サービスです。

2.ご依頼は30分から賜ります。

3.サービス提供時間は原則、午前7:00～午後7:00の間となります。

4.事務手数料・交通費は別途負担いただきます。

5.通常のサービス提供実施区域は、川口市・蕨市・草加市・さいたま市、

(南区・緑区)となります。（その他地域の方も相談に応じます。）

6.危険行為と判断した場合は直ちにサービスを中止する場合があります。

7.サービスを提供するに当って、外出時等、必要な交通費・諸経費等は

全額自己負担いただきます。

お掃除・洗濯・調理・買い物・通院や買い物の付添い、
日帰り旅行、冠婚葬祭、お参り、娯楽やお見舞いなどの同行(付添い) など

株式会社サカモト 社会福祉事業部
本社:川口市芝下3-1-44

サカモトケアサービス

在宅サポートサービス

（保険外）を月８回以上
のご利用の方

又は

訪問介護サービス
（介護保険の在宅）
と併せてご利用の方


